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Sent: Thur 1/7/2021 9:20:12 AM

Subject: FW: vraag irt vaccinatiestrategie

Received: Thur 1/7/2021 9:20:13 AM

Vaccinatie vragen cliéntenorganisaties 6-1-202CHEERxIsx

Ha [EES]

Dank nog voor de vaccinatiemail, erg informatief!

Nog even over de bijeenkomst met 5.1.2e morgen. Ik neem aan dat de lijst met vragen, plus de voornaamste kwesties

die hieronder staan, ook met [EER =iin gedeeld. Dat Een de PDC-19 goed weet waar we over willen hebben in dat half uur.

Ik mail CRI nog even de lijst met genodigden en nog even de bedoelde opzet:

- Voornaamste vraagstukken ter bespreking:
o Volgorde vaccinatie

o Medische indicatie

o Mantelzorg
o Zorgmedewerkers, PGB en kleinschalig oa

- Overige vragen handelen we schriftelijk af en dienen -waar nodig- als input voor QAs op Rijksoverheid of Vilans

Deze opzet mail ik de cliéntenorganisaties, zodat zij weten wat ze morgen kunnen verwachten en dat we de overige vragen ook

oppakken.

Groet, [QED]

Verzonden: woensdag 6 januari 2021 16:26

@minvws.nl>

@minvws.nl>;

@gmail.com;

Onderwerp: RE: vraag irt vaccinatiestrategie

Ha[TE

Hierbij het overzicht van de vragen. Het zijn best een hoop vragen, maar er zitten ook dubbele vragen in gesteld door meerdere

partijen. Daarnaast zijn sommige vragen met de huidige informatie vrij snel te beantwoorden. Voor het beeld deel ik het

volledige overzicht met jou en de PDC.

De vragen die gisteren in het cliéntenoverleg naar voren kwamen zijn voor het gesprek vrijdag leidend (en staan ook gearceerd
in het overzicht). Om zo te voorkomen dat we te gedetailleerde vragen behandelen vrijdag. Een gesprek over de meer complexe
vraagstukken lijkt mij het meest zinvol.

Voor de PDC-19:

- Voor aanstaande vrijdag willen we ons richten op vragen binnen de volgende vragen in het schema (geel gearceerd):
o Volgorde vaccinatie

o Medische indicatie

o Mantelzorg
o Zorgmedewerkers, PGB en kleinschalig oa

- De overige vragen voor de PDC-19 kunnen ook schriftelijk worden afgedaan (voor vrijdagmiddag het liefst, maar is erg

snel natuurlijk en anders graag een indicatie wanneer we die kunnen beantwoarden). Mochten vragen (nog) niet te

beantwoorden zijn, dan horen wij dat ook graag natuurlijk.
- In de laatste kolom staat een voorstel waar uiteindelijk de QAs komen te staan op basis van deze vragen. Waaronder de

site van Vilans, 2 medewerkers van Vilans zijn vrijdag ook als toehoorders aanwezig.

Mijn voorstel is om voor vrijdag de clientenorganisaties nog te laten weten hoe we hen van informatie en antwoorden gaan

voorzien.

Ik hoor graag hoe jij en de PDC-19 de beantwoording voor je ziet.

Bij vragen uiteraard bereikbaar.

Groet, MEIC)
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Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

os JES IEEEa minvvis.ni

var:IEEE
Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 17:14

0 inv.>;IKE
@minvws.nl>

cc: JEMe minvws.nl>
Onderwerp: RE: vraag irt vaccinatiestrategie

Prima, volgen we die route. Komt het morgenochtend jullie kant op.

We proberen zo veel mogelijk een onderverdeling te maken/ categoriseren:

- Antwoord mogelijk op basis van algemene info en door wie? DMO, LZ, PGB etc (waar nodig met check van PDC)
- Antwoord nodig vanuit PDC

Groet, [§u[eS)

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 15:59

Onderwerp: RE: vraag irt vaccinatiestrategie

HoEE

Heel fijn!

Graag alleen nzarffliltBllen mij. Wij zorgen dat dit bij PDC terecht komt.

Groet

(10)(2e)

Van: JEEMle ninvwsnl>Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 15:54

; < minvws.nl>; )

@minvws.nl>; ) minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: vraag irt vaccinatiestrategie

Klopt,EE =n ik bundelen die vandaag en delen dat uiterlijk morgenochtend met PDC-19 (en met jullie uiteraard).

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 15:52

Aan: ) minvws.nl>; ) minvws.nl>

CC: ) minvws.nl>; ) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: vraag irt vaccinatiestrategie
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Ja die inventariseren we en leggen gebundeld voor.

Vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Maatschappelijke Ondersteuning

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Mobiel 06 SEUIQIFEINN [7

5.1.2e @minvws.nl

(ed)

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 15:51

) EEE @minvws.ni>
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: vraag irt vaccinatiestrategie

Interessante vraag.

Waren er nog meer vragen uit het overleg vanochtend? Het is handig als we die gebundeld aan PDC kunnen voorleggen.

van:IEEEBESETo ninvvis i>
Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 15:48

) minvws.nl>Aan: A. @minvws.nl>;

@minvws.nl>

Onderwerp: vraag irt vaccinatiestrategie

Hoi,

Vraag die vanuit Per Saldo en lederin is gesteld: hoe gaan we om met doelgroep die niet gevaccineerd kan worden (die nu bijv ook

geen griepprik kan krijgen). Kan directe omgeving bijv voorrang krijgen zodat een soort veilige bubbel gecreéerd kan worden en

betreffende doelgroep bijv verzorgd kan blijven worden? Deze vraag zal vrijdag door de clientorg. ook gesteld worden aan)
vermoed ik, maar leek mij ook interessant voor jullie. Ik heb dit punt niet eerder voorbij zien komen namelijk, dus is/wordt hier

over nagedacht? Weet iemand dat uberhaupt?

NB. We weten m.i. nog niet of je met vaccinatie het virus niet toch kunt overdragen. Dus of voorrang dan zin heeft is maar de

vraag, dat weet[flE@trouwens ook.

Vriendelijke groet,



5.1.2e 5.1.28

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Maatschappelijke Ondersteuning

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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